
UCHWAŁA NR 18/2024
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego.

 
Przewodniczący Zarządu

Ewa Dudar

Członkowie Zarządu

Wojciech Konarski

Jerzy Zgoda

Roman Michalski

Mariusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3215



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 357 790,97 22 156,92 1 379 947,89

85395 Pozostała działalność 396 403,47 22 156,92 418 560,39
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,55 59,92 135,47

Własne 75,55 59,92 135,47

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 124 972,79 22 097,00 147 069,79

Własne 124 972,79 22 097,00 147 069,79
855 Rodzina 3 239 270,05 36 791,36 3 276 061,41

85595 Pozostała działalność 172 917,05 36 791,36 209 708,41
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 119,05 80,36 199,41

Własne 119,05 80,36 199,41

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 172 798,00 36 711,00 209 509,00

Własne 172 798,00 36 711,00 209 509,00
Razem: 161 937 175,19 58 948,28 161 996 123,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3215



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2024

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 83 318,00 8 000,00 91 318,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 83 318,00 8 000,00 91 318,00
4300 Zakup usług pozostałych 82 800,00 8 000,00 90 800,00

Własne 82 800,00 8 000,00 90 800,00
758 Różne rozliczenia 1 572 951,75 -8 000,00 1 564 951,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 572 951,75 -8 000,00 1 564 951,75
4810 Rezerwy 1 460 865,45 -8 000,00 1 452 865,45

Własne 1 460 865,45 -8 000,00 1 452 865,45
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 714 293,19 22 156,92 6 736 450,11

85395 Pozostała działalność 1 366 704,69 22 156,92 1 388 861,61

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98 475,00 22 156,92 120 631,92

Własne 98 475,00 22 156,92 120 631,92
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 547 560,02 0,00 12 547 560,02

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00 0,00 50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 0,00 50 000,00
855 Rodzina 11 621 200,05 36 791,36 11 657 991,41

85595 Pozostała działalność 172 917,05 36 791,36 209 708,41

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 250,00 250,00 1 500,00

Własne 1 250,00 250,00 1 500,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 158,00 5 500,00 31 658,00

Własne 26 158,00 5 500,00 31 658,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 959,05 7 431,36 38 390,41

Własne 30 959,05 7 431,36 38 390,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3215



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 97 200,00 20 000,00 117 200,00

Własne 97 200,00 20 000,00 117 200,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 350,00 3 610,00 20 960,00

Własne 17 350,00 3 610,00 20 960,00
Razem: 175 222 015,52 58 948,28 175 280 963,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3215


		2024-06-28T10:31:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




